
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND    Triệu Sơn, ngày        tháng 02 năm 2024 

 

     QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy bỏ kết quả trúng tuyển viên chức sự nghiệp 

 Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

    Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

   Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật cán bộ, công chức, viên chức ngày 25/11/2019;  

   Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 sửa đổi một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP 

ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

   Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý;  

  Căn cứ Công văn số 117/SNV-CCVC ngày 15/01/2024 của Giám đốc Sở 

Nội vụ Thanh Hóa về việc thống nhất kết quả trúng tuyển viên chức sự nghiệp 

Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn; 

           Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 15/01/2024 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức viên 

chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn; 

   Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 62/TTr-NV ngày       

16/02/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ kết quả trúng tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo 

huyện Triệu Sơn, đối với 03 thí sinh đã được Chủ tịch UBND huyện phê duyệt 

kết quả trúng tuyển tại Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 15/01/2024 (có danh 

sách kèm theo). 

Lý do hủy bỏ: Cá nhân không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định, tại 

khoản 2, Điều 17, Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ.  

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Giáo dục và Đào tạo; thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2 QĐ; 

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- Các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

 

                        CHỦ TỊCH 

 

                      

        

 

        Nguyễn Thành Luân 
 



 

 

DANH SÁCH HỦY KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN    

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TRIỆU SƠN 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /02/2024 của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn) 

 

T

T 

Họ và tên 

 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Nơi ở hiện nay 
Trình độ 

chuyên môn 

Vị trí việc làm  

trúng tuyển 
Ghi chú 

1 Vũ Thị Hiền 01.11.1981 
Phường Tân Sơn 

Thành phố Thanh Hóa 
ĐHSP Tiểu học 

Giáo viên tiểu học  

hạng III 

Không hoàn thiện hồ 

sơ trúng tuyển  

2 Lê Thị Mai 02.7.1986 
Phường Tân Sơn 

Thành phố Thanh Hóa 
ĐHSP Tiểu học 

Giáo viên tiểu học  

hạng III 

Không hoàn thiện hồ 

sơ trúng tuyển 

3 Đặng Thị Quê 20.7.1987 
Xuân Du 

Như Thanh, Thanh Hóa 
ĐHSP Tiểu học 

Giáo viên tiểu học  

hạng III 

Không hoàn thiện hồ 

sơ trúng tuyển 

 

        Danh sách này có 03 người. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-18T20:22:36-0800


		2024-02-19T13:36:24+0700


		2024-02-19T13:36:36+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-19T13:36:55+0700




